

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ
ΟΜΑΔΑ Α: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8cm	ΟΔΟ Δ-2.3	1	ΟΔΟ-1132	m <sup>2</sup>	1.85	695.00	1,285.75 €
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ Δ-8.1	2	ΟΔΟ-4521B	m <sup>2</sup>	7.94	3,450.00	27,393.00 €
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	3	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1.20	3,450.00	4,140.00 €
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	4	ΟΔΟ-3211.B	m <sup>2</sup>	1.44	773.00	1,113.12 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								33,931.87 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%):								6,107.74 €
ΣΥΝΟΛΟ:								40,039.61 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):								6,005.94 €
ΣΥΝΟΛΟ:								46,045.55 €
Φ.Π.Α. (24%):								11,050.93 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:								57,096.48 €

Έδεσσα, 2/07/2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών  
Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Σάββας Νεσλεχανίδης  
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.

ΤΙΜΗ ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΤΙΜΗ ΥΠΕΧΩΔΕ
1.85	1.85
7.94	7.70*
1.20	1.20
1.44	1,20*

920.91 €